
МИНИСТЕРСТВО ТРАНСПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
(МИНТРАНС РОССИИ)

П Р И К А З

/ б  Л 7 & Я  Москва №

О закрытии железнодорожных путей общего пользования 
на железнодорожной станции Бойня Московской дирекции инфраструктуры — 

структурного подразделения Центральной дирекции инфраструктуры -
филиала ОАО «РЖД»

В соответствии с пунктом 5.5.3 Положения о Министерстве транспорта 
Российской Федерации, утвержденного постановлением Правительства Российской 
Федерации от 30 июля 2004 г. № 395, Порядком закрытия железнодорожных путей 
общего пользования, в том числе малоинтенсивных линий и участков, 
утвержденным приказом Минтранса России от 22 декабря 2011 г. № 327, и на 
основании обращения владельца инфраструктуры железнодорожного транспорта 
общего пользования, которому принадлежат железнодорожные пути общего 
пользования -  ОАО «РЖД» от 6 августа 2018 г. № исх-15060, п р и к а з ы в а ю :

1. Закрыть железнодорожные пути общего пользования на железнодорожной 
станции Бойня Московской дирекции инфраструктуры -  структурного 
подразделения Центральной дирекции инфраструктуры -  филиала ОАО «РЖД»:

№ 59 протяженностью 182,00 м (от стрелочного перевода № 109 до 
стрелочного перевода № 116);

№ 61 протяженностью 600,46 м (от стрелочного перевода № 111 до упора);
№ 52 протяженностью 

стрелочного переводам  124);
911,15 м (от стрелочного перевода м 115 Д О

М 56 протяженностью 
стрелочного переводам  108);

924,87 м (от стрелочного перевода м 101 Д О

М  58 протяженностью 
стрелочного перевода М  144);

522,23 м (от стрелочного перевода м 127 Д О

М 72 протяженностью 
стрелочного перевода М  132);

498,44 м (от стрелочного перевода м 145 Д О

М 74 протяженностью 
стрелочного перевода М 138);

37,00 м (от стрелочного перевода м 149 Д О

М  76 протяженностью 220,43 м (от стрелочного перевода м 129 Д О



2

стрелочного перевода № 128);
№ 27 протяженностью 66,38 м (от стрелочного перевода № 120 до 

стрелочного перевода № 122);
№ б/н протяженностью 208,52 м (от стрелочного перевода № 119 до 

стрелочного перевода № 171).
2. Федеральному агентству железнодорожного транспорта обеспечить 

публикацию изменений в соответствующее тарифное руководство.

Министр

Артеменко Алексей Евгеньевич 
8 (499) 495-00-00 доб. 16-51


